2020-2021 年度院级共青团工作先进集体、优秀个人

评选结果公示

各团总支、团支部、团小组：

根据中南大学《关于做好 2020-2021 年度共青团五四评优工作的通知》和医

院《关于做好 2020－2021 年度共青团五四评比表彰工作的通知》等文件规定，

经过个人申报、科室推荐、党团支部推荐、团委审议评定，征询相关部门意见并

报主管领导同意，党委会讨论通过，拟表彰以下优秀集体和个人，现将名单予以

公示，公示时间：2021 年 4 月 27 日 12:00—4 月 29 日 12:00。

如有不同意见，请于 2021 年 4 月 29 日 12:00 前，向院团委反映，地点：综

合楼 637 团委办公室，联系电话：88618607/63893。

中南大学湘雅三医院 2020-2021 年度院级共青团工作先进集体、优秀

个人评选结果公示

（排名不分先后）

先进团支部：第二团支部、第五团支部、第六团支部、第九团支部、第十团支部

先进团小组：老干科 37W、肾病风湿病科 10W、泌尿外科 29W、脊柱外科 26W、

康复科、肿瘤科 2W、药学部、血液内科、手术中心、机关第三团

小组

青年文明号：药学部、财务部、麻醉科、内科重症监护室

十佳青年：刘建业、曾佳、艾金刚、伍圆圆、李劲松、宋泽文、林昌伟、胡铃、

王春江、覃岳香

青年岗位能手：李莹、刘丹（29w）、郜儒、李潇潇、梁芳、刘学文、刘锐、

罗雁威、吴金泽、刘巧、肖源、程淑芳

十佳研究生：朱煜星、丁质钰、刘涛（2018 级）、宋文敏、潘诗雨、胡紫轩、

李外星、陈赛、王波、陈兴宇

志愿服务工作先进集体：行政后勤支援门诊志愿团队、抗击新冠核酸检测志愿团

队、健康管理科、儿科 5W、泌尿外科 28W、耳鼻咽喉头颈外科、肿

瘤科、120 急救中心、门诊部、神经内科 8W

志愿服务先进个人：杨艳、张立、邢程玲、刘红、杨力、曾乐、沈兆龙、林雪、

吴金霖、云柏凝

优秀团干：洪水梁、刘培、皮思敏、黄维英、谢文亮、唐甜、丁俊垚、蒋欢、

舒婷、张璐（手术中心）、徐一帆、袁玲莉、张杨林、杨永宏、陈冰、

刘瑞娇、马云倩、张吕、刘涛（2020 级）、汪天胤、刘津雅、屈鹏、

刘百莹、蔡浩正

优秀团员：陈茜、刘会、赵婷、戴晶晶、李佳欣、唐冬林、赵桐付、熊毅琳、

黄娇美、胡浪、杨云宁、江琴、杨明、石杰、侯欣男、尹隽、徐飞飞、

黎娅、周玲、成莎、戴嘉舜、邓锟红、胡梦云、李夏、李雅岚、

罗建伟、孙雪菁、王占旺、蓝思娜、温旭鹏、陈雪茹、周格

“青年大学习”学习标兵：刘树林、李守根、柳花、胡铃、刘瑞娇、刘玲艳

共青团中南大学湘雅三医院委员会

2021 年 4 月 27 日